
NR
NR 

ANAL
EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 An-5 Prishje pllaka ekzistuese, nenshtresa, ulje e materialit poshte m² 49

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni poshte pllakave m³ 4.9

3 An-04 Prishje suvatim muri i brendshem m² 162

4 An-04 Prishje suvatim ne tavane me solete m² 82

5 An-04 Prishje suvatim ne muret e jashtme, fasade m² 738

6 An-20 Prishje shtresa hidroizolimi ne tarrace dhe shtresa mbrojtese m² 182

7 An-06 Çmontim dritare m² 147

8 An-06 Çmontim dyer m² 17.5

9 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 47.6

SHUMA  1

2 PUNIME PER SONDAZHE DHE INDENTIFIKIMIN E DEMTIMEVE

1 An-01 Sondazhe në muraturë tulle copë 12

2 An-02 Sondazhe në soleta copë 5

3 An-03 Sondazhe në dysheme, katet përdhe copë 3

SHUMA  2

3 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

1 2.117/1b Punime betoni C 25/30 (xokoli) m³ 4

2 2.166 FV. Hekur ndertimi Φ 6-10 mm ton 0.1512

SHUMA  3

4 PUNIME SUVATIMI 

1 2.300 Suvatim solete m² 82

2 2.310 Suvatim i brendshem mur tulle llac i perzier m² 162

3 2.334 Suvatim i jashtem i zakonshem mur tulle m² 738

4
An-18

F.V rrjete me fibra xhami alkalorezistente, per perforcim te muratures 

(1 cm)
m² 900

5 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm+rrjete+suva m² 564

6 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 738

7 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 738

SHUMA 4

DEMI STRUKTUROR - DS3

M I R A T O H E T

BASHKIA KRUJE

K R Y E T A R I

Z. ARTUR BUSHI

PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksion i Pallatit Nr.01,  Rruga Mireve, Fushe Kruje

 Hartimi i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese / përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës 

së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Krujë
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5 PUNIME SHTRESASH

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 4.9

2 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 49

4 2.268/a Bazamake shkalle mermeri t= 2-3 cm m² 29.4

5 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 57.7

6 2.404 Boje hidroplastike m² 162

8 2.431 Skela metalike me tubo fasade> 12 m m² 818

SHUMA 5

6 PUNIME DRITARE

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 147

2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 17.5

3 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm, pragje dritare m² 26

SHUMA 6

7 PUNIME TARACE/ÇATIE 

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 59.2

2 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4

3 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm, nen hidroizolim m² 182

4 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m² 182

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, mbi hidroizolim, t=5 cm m³ 9.1

SHUMA  7

8 NGRITJE KANTIERI

1 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli (h=1.50m) m² 117.7

Shuma 7

SHUMA ( 1 ÷ 8) 

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

“ERALD-G” sh.p.k & “ECG” sh.p.k

Përfaqësues

Ing. Gëzim ISLAMI
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NR
NR 

ANAL
EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 An-5 Prishje pllaka ekzistuese, nenshtresa, ulje e materialit poshte m² 55

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni poshte pllakave m³ 5.5

3 An-04 Prishje suvatim muri i brendshem m² 122

4 An-04 Prishje suvatim ne tavane me solete m² 80

5 An-04 Prishje suvatim ne muret e jashtme, fasade m² 938

6 An-20 Prishje shtresa hidroizolimi ne tarrace dhe shtresa mbrojtese m² 191

7 An-06 Çmontim dritare m² 138

8 An-06 Çmontim dyer m² 9

9 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 52.9

SHUMA  1

2 PUNIME PER SONDAZHE DHE INDENTIFIKIMIN E DEMTIMEVE

1 An-01 Sondazhe në muraturë tulle copë 12

2 An-02 Sondazhe në soleta copë 5

3 An-03 Sondazhe në dysheme, katet përdhe copë 3

SHUMA  2

3 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

1 2.117/1b Punime betoni C 25/30 (xokoli) m³ 1.25

2 2.166 FV. Hekur ndertimi Φ 6-10 mm ton 0.06

SHUMA  3

4 PUNIME SUVATIMI 

1 2.300 Suvatim solete m² 80

2 2.310 Suvatim i brendshem mur tulle llac i perzier m² 122

3 2.334 Suvatim i jashtem i zakonshem mur tulle m² 938

4
An-18

F.V rrjete me fibra xhami alkalorezistente, per perforcim te muratures 

(1 cm)
m² 1060

5 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm+rrjete+suva m² 758

6 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 938

7 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 938

SHUMA 4

DEMI STRUKTUROR - DS3

M I R A T O H E T

BASHKIA KRUJE

K R Y E T A R I

Z. ARTUR BUSHI

PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksion i Pallatit Nr.09,  Rruga e Postes, Fushe Kruje

 Hartimi i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese / përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës 

së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Krujë
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5 PUNIME SHTRESASH

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 5.5

2 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 55

4 2.268/a Bazamake shkalle mermeri t= 2-3 cm m² 28

5 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 43.6

6 2.404 Boje hidroplastike m² 122

8 2.431 Skela metalike me tubo fasade> 12 m m² 970

SHUMA 5

6 PUNIME DRITARE

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 138

2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 9

3 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm, pragje dritare m² 34

SHUMA 6

7 PUNIME TARACE/ÇATIE 

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 56.4

2 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4

3 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm, nen hidroizolim m² 191

4 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m² 191

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, mbi hidroizolim, t=5 cm m³ 9.55

SHUMA  7

8 NGRITJE KANTIERI

1 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli (h=1.50m) m² 139.5

Shuma 8

SHUMA ( 1 ÷ 8) 

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

“ERALD-G” sh.p.k & “ECG” sh.p.k

Përfaqësues

Ing. Gëzim ISLAMI
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NR
NR 

ANAL
EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 An-5 Prishje pllaka ekzistuese, nenshtresa, ulje e materialit poshte m² 85.6

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni poshte pllakave m³ 8.56

3 An-04 Prishje suvatim muri i brendshem m² 197

4 An-04 Prishje suvatim ne tavane me solete m² 128

5 An-04 Prishje suvatim ne muret e jashtme, fasade m² 1162

6 An-20 Prishje shtresa hidroizolimi ne tarrace dhe shtresa mbrojtese m² 465

7 An-06 Çmontim dritare m² 241

8 An-06 Çmontim dyer m² 15.5

9 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 93.4

SHUMA  1

3 PUNIME PER SONDAZHE DHE INDENTIFIKIMIN E DEMTIMEVE

1 An-01 Sondazhe në muraturë tulle copë 12

2 An-02 Sondazhe në soleta copë 5

3 An-03 Sondazhe në dysheme, katet përdhe copë 3

SHUMA  2

3 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

1 2.117/1b Punime betoni C 25/30 (xokoli) m³ 3.61

2 2.166 FV. Hekur ndertimi Φ 6-10 mm ton 0.171

SHUMA  3

4 PUNIME SUVATIMI 

1 2.300 Suvatim solete m² 128

2 2.310 Suvatim i brendshem mur tulle llac i perzier m² 197

3 2.334 Suvatim i jashtem i zakonshem mur tulle m² 1162

4
An-18

F.V rrjete me fibra xhami alkalorezistente, per perforcim te muratures 

(1 cm)
m² 1359

5 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm+rrjete+suva m² 978

6 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 1162

7 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 1162

SHUMA 4

DEMI STRUKTUROR - DS3

M I R A T O H E T

BASHKIA KRUJE

K R Y E T A R I

Z. ARTUR BUSHI

PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksion i Pallatit Nr.3,  Rruga Ambulanca e Vjeter, Fushe Kruje

 Hartimi i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese / përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës 

së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Krujë
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5 PUNIME SHTRESASH

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 8.56

2 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 85.6

4 2.268/a Bazamake shkalle mermeri t= 2-3 cm m² 47

5 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 71

6 2.404 Boje hidroplastike m² 197

8 2.431 Skela metalike me tubo fasade> 12 m m² 1676

SHUMA 5

6 PUNIME DRITARE

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 241

2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 15.5

3 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm, pragje dritare m² 39

SHUMA 6

7 PUNIME TARACE/ÇATIE 

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 91.2

2 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 8

3 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm, nen hidroizolim m² 465

4 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m² 465

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, mbi hidroizolim, t=5 cm m³ 23.25

SHUMA  7

8 NGRITJE KANTIERI

1 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli (h=1.50m) m² 239

Shuma 8

SHUMA ( 1 ÷ 8) 

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

“ERALD-G” sh.p.k & “ECG” sh.p.k

Përfaqësues

Ing. Gëzim ISLAMI
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NR
NR 

ANAL
EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 An-5 Prishje pllaka ekzistuese, nenshtresa, ulje e materialit poshte m² 36

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni poshte pllakave m³ 3.6

3 An-04 Prishje suvatim muri i brendshem m² 131

4
An-22

Prishje catie me tjegulla , dhe largim i materialeve per ne vendin e 

mbeturinave
m² 197

5 An-04 Prishje suvatim ne tavane me solete m² 51.5

6 An-04 Prishje suvatim ne muret e jashtme, fasade m² 539

7 An-20 Prishje shtresa hidroizolimi ne tarrace dhe shtresa mbrojtese m² 182

8 An-06 Çmontim dritare m² 40.5

9 An-06 Çmontim dyer m² 7.2

10 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 59.53

SHUMA  1

2 PUNIME PER SONDAZHE DHE INDENTIFIKIMIN E DEMTIMEVE

1 An-01 Sondazhe në muraturë tulle copë 12

2 An-02 Sondazhe në soleta copë 5

3 An-03 Sondazhe në dysheme, katet përdhe copë 3

SHUMA  2

3 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

1 2.117/1b Punime betoni C 25/30 (xokoli) m³ 3.61

2 2.166 FV. Hekur ndertimi Φ 6-10 mm ton 0.171

SHUMA  3

4 PUNIME SUVATIMI 

1 2.300 Suvatim solete m² 51.5

2 2.310 Suvatim i brendshem mur tulle llac i perzier m² 131

3 2.334 Suvatim i jashtem i zakonshem mur tulle m² 539

4
An-18

F.V rrjete me fibra xhami alkalorezistente, per perforcim te muratures 

(1 cm)
m² 670

5 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm+rrjete+suva m² 461.5

DEMI STRUKTUROR - DS3

M I R A T O H E T

BASHKIA KRUJE

K R Y E T A R I

Z. ARTUR BUSHI

PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksion i Pallatit Nr.62,  Rruga e Tiranes, Fushe Kruje

 Hartimi i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese / përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës 

së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Krujë
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6 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 539

7 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 539

SHUMA 4

5 PUNIME SHTRESASH

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 3.6

2 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 36

4 2.268/a Bazamake shkalle mermeri t= 2-3 cm m² 15.5

5 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 38.9

6 2.404 Boje hidroplastike m² 131

8 2.431 Skela metalike me tubo fasade> 12 m m² 585

SHUMA 5

6 PUNIME DRITARE

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 40.5

2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 7.2

3 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm, pragje dritare m² 14

SHUMA 6

7 PUNIME TARACE/ÇATIE 

1 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m² 197

2 2.358/d Veshje  me kartonxhes cimentato (streha) m² 34

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 68

4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 34.4

5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4

6 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm, nen hidroizolim m² 182

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m² 182

SHUMA  7

8 NGRITJE KANTIERI

1 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli (h=1.50m) m² 129

Shuma 8

SHUMA ( 1 ÷ 8) 

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

“ERALD-G” sh.p.k & “ECG” sh.p.k

Përfaqësues

Ing. Gëzim ISLAMI
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NR
NR 

ANAL
EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 An-5 Prishje pllaka ekzistuese, nenshtresa, ulje e materialit poshte m² 36

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni poshte pllakave m³ 3.6

3 An-04 Prishje suvatim muri i brendshem m² 131

4
An-22

Prishje catie me tjegulla , dhe largim i materialeve per ne vendin e 

mbeturinave
m² 197

5 An-04 Prishje suvatim ne tavane me solete m² 51.5

6 An-04 Prishje suvatim ne muret e jashtme, fasade m² 554

7 An-20 Prishje shtresa hidroizolimi ne tarrace dhe shtresa mbrojtese m² 182

8 An-06 Çmontim dritare m² 44.5

9 An-06 Çmontim dyer m² 13.9

10 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 59.8

SHUMA  1

2 PUNIME PER SONDAZHE DHE INDENTIFIKIMIN E DEMTIMEVE

1 An-01 Sondazhe në muraturë tulle copë 12

2 An-02 Sondazhe në soleta copë 5

3 An-03 Sondazhe në dysheme, katet përdhe copë 3

SHUMA  2

3 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

1 2.117/1b Punime betoni C 25/30 (xokoli) m³ 3.5

2 2.166 FV. Hekur ndertimi Φ 6-10 mm ton 0.1

SHUMA  3

4 PUNIME SUVATIMI 

1 2.300 Suvatim solete m² 51.5

2 2.310 Suvatim i brendshem mur tulle llac i perzier m² 131

3 2.334 Suvatim i jashtem i zakonshem mur tulle m² 554

4
An-18

F.V rrjete me fibra xhami alkalorezistente, per perforcim te muratures 

(1 cm)
m² 685

DEMI STRUKTUROR - DS3

M I R A T O H E T

BASHKIA KRUJE

K R Y E T A R I

Z. ARTUR BUSHI

PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksion i Pallatit Nr.66,  Rruga e Tiranes, Fushe Kruje

 Hartimi i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese / përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës 

së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Krujë
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5 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm+rrjete+suva m² 470

6 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 554

7 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 554

SHUMA 4

5 PUNIME SHTRESASH

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 3.6

2 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 36

4 2.268/a Bazamake shkalle mermeri t= 2-3 cm m² 15.5

5 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 38.9

6 2.404 Boje hidroplastike m² 131

8 2.431 Skela metalike me tubo fasade> 12 m m² 585

SHUMA 5

6 PUNIME DRITARE

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 44.5

2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 13.9

3 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm, pragje dritare m² 14

SHUMA 6

7 PUNIME TARACE/ÇATIE 

1 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m² 197

2 2.358/d Veshje  me kartonxhes cimentato (streha) m² 34

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 68

4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 34.4

5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4

6 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm, nen hidroizolim m² 182

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m² 182

SHUMA  7

8 NGRITJE KANTIERI

1 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli (h=1.50m) m² 129

Shuma 8

SHUMA ( 1 ÷ 8) 

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

“ERALD-G” sh.p.k & “ECG” sh.p.k

Përfaqësues

Ing. Gëzim ISLAMI
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NR
NR 

ANAL
EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 An-5 Prishje pllaka ekzistuese, nenshtresa, ulje e materialit poshte m² 36

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni poshte pllakave m³ 3.6

3 An-04 Prishje suvatim muri i brendshem m² 131

4
An-22

Prishje catie me tjegulla , dhe largim i materialeve per ne vendin e 

mbeturinave
m² 197

5 An-04 Prishje suvatim ne tavane me solete m² 51.5

6 An-04 Prishje suvatim ne muret e jashtme, fasade m² 512

7 An-20 Prishje shtresa hidroizolimi ne tarrace dhe shtresa mbrojtese m² 182

8 An-06 Çmontim dritare m² 42.8

9 An-06 Çmontim dyer m² 10.8

10 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 61.5

SHUMA  1

2 PUNIME PER SONDAZHE DHE INDENTIFIKIMIN E DEMTIMEVE

1 An-01 Sondazhe në muraturë tulle copë 12

2 An-02 Sondazhe në soleta copë 5

3 An-03 Sondazhe në dysheme, katet përdhe copë 3

SHUMA  2

3 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

1 2.117/1b Punime betoni C 25/30 (xokoli) m³ 3.6

2 2.166 FV. Hekur ndertimi Φ 6-10 mm ton 0.15

SHUMA  3

4 PUNIME SUVATIMI 

1 2.300 Suvatim solete m² 51.5

2 2.310 Suvatim i brendshem mur tulle llac i perzier m² 131

3 2.334 Suvatim i jashtem i zakonshem mur tulle m² 512

4
An-18

F.V rrjete me fibra xhami alkalorezistente, per perforcim te muratures 

(1 cm)
m² 643

5 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm+rrjete+suva m² 434

6 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 512

DEMI STRUKTUROR - DS3

M I R A T O H E T

BASHKIA KRUJE

K R Y E T A R I

Z. ARTUR BUSHI

PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksion i Pallatit Nr.70,  Rruga e Tiranes, Fushe Kruje

 Hartimi i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese / përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës 

së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Krujë
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7 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 512

SHUMA 4

5 PUNIME SHTRESASH

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 3.6

2 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 36

4 2.268/a Bazamake shkalle mermeri t= 2-3 cm m² 15.5

5 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 38.9

6 2.404 Boje hidroplastike m² 131

8 2.431 Skela metalike me tubo fasade> 12 m m² 585

SHUMA 5

6 PUNIME DRITARE

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 42.8

2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 10.8

3 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm, pragje dritare m² 14

SHUMA 6

7 PUNIME TARACE/ÇATIE 

1 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m² 197

2 2.358/d Veshje  me kartonxhes cimentato (streha) m² 34

3 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 68

4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 34.4

5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4

6 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm, nen hidroizolim m² 182

7 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m² 182

SHUMA  7

8 NGRITJE KANTIERI

1 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli (h=1.50m) m² 129

Shuma 8

SHUMA ( 1 ÷ 8) 

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

“ERALD-G” sh.p.k & “ECG” sh.p.k

Përfaqësues

Ing. Gëzim ISLAMI

Page 12 of 26



NR
NR 

ANAL
EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 An-5 Prishje pllaka ekzistuese, nenshtresa, ulje e materialit poshte m² 154

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni poshte pllakave m³ 30.8

3 An-04 Prishje suvatim muri i brendshem m² 1225

4 An-04 Prishje suvatim ne tavane me solete m² 180

5 An-04 Prishje suvatim ne muret e jashtme, fasade m² 983

6 An-20 Prishje shtresa hidroizolimi ne tarrace dhe shtresa mbrojtese m² 297

7 An-06 Çmontim dritare m² 137

8 An-06 Çmontim dyer m² 44.5

9 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 123.7

SHUMA  1

2 PUNIME PER SONDAZHE DHE INDENTIFIKIMIN E DEMTIMEVE

1 An-01 Sondazhe në muraturë tulle copë 20

2 An-02 Sondazhe në soleta copë 10

3 An-03 Sondazhe në dysheme, katet përdhe copë 4

SHUMA  2

3 PUNIME GERMIMI

1 2.1/a Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria III m³ 187

2 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 187

SHUMA  3

4 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

1 2.117/1b Punime betoni C 25/30  kollona B/A monolite, trare, etj m³ 17.2

2 2.166 FV. Hekur ndertimi Φ 6-10 mm ton 0.525

3 2.167 FV. Hekur ndertimi Φ >10 mm ton 2.625

4
2.166

F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm, per perforcim te mureve nga te 

dy anet
ton 0.8835

SHUMA  4

DEMI STRUKTUROR - DS3

M I R A T O H E T

BASHKIA KRUJE

K R Y E T A R I

Z. ARTUR BUSHI

PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksion i Pallatit Nr.11,  Rruga Punetori, Fushe Kruje

 Hartimi i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese / përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës 

së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Krujë
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5 PUNIME SUVATIMI 

1 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 180

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac I perzier M-25 m² 1225

3 An-19
F.V llaç çimento me rezistence 25 MPA, me dy shtresa nga 2.5cm, me 

zgare hekuri ne mes, per perforcim
m² 1966

4 2.358/b Veshje fasade me polisterol jeshil t=5cm+rrjete+suva m² 983

5 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 983

6 2.404 Boje hidroplastike m² 180

7 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 2208

SHUMA 5

6 PUNIME SHTRESASH

3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 30.8

4 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 154

5 2.268/a Bazamake shkalle mermeri t= 2-3 cm m² 28

6 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 113

8 2.431 Skela metalike me tubo fasade> 12 m m² 1192

SHUMA 6

7 PUNIME DRITARE

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 137

2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 44.5

3 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm, pragje dritare m² 30

SHUMA 7

8 PUNIME TARACE/ÇATIE 

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 59.6

2 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4

3 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm, nen hidroizolim m² 297

4 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m² 297

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, mbi hidroizolim, t=5 cm m³ 14.85

SHUMA  8

9 PUNIME ELEKTRIKE

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 300

2 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 60

3 480/4 F.V tub plastmasi Ø 27 ~ 30 mm ml 18

4 480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm ml 20

5 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 1

6 2.481 F.V percjelles PV-500 Ø 1 mm2 ml 1800

7 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 1200

8 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1920

9 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 360

10 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 120

11 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 50

12 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope 10

13 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 modular cope 10

SHUMA 9

10 PUNIME HIDRAULIKE

1 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm cope 12

2 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø ~ 1 " kg 28
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SHUMA 10

11 NGRITJE KANTIERI

1 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli (h=1.50m) m² 154

Shuma 11

SHUMA ( 1 ÷ 11) 

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

“ERALD-G” sh.p.k & “ECG” sh.p.k

Përfaqësues

Ing. Gëzim ISLAMI

Page 15 of 26



NR
NR 

ANAL
EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 An-5 Prishje pllaka ekzistuese, nenshtresa, ulje e materialit poshte m² 62

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni poshte pllakave m³ 6.2

3 An-04 Prishje suvatim muri i brendshem m² 455

4 An-04 Prishje suvatim ne tavane me solete m² 124

5 An-04 Prishje suvatim ne muret e jashtme, fasade m² 2644

6 An-20 Prishje shtresa hidroizolimi ne tarrace dhe shtresa mbrojtese m² 724

7 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 15

8 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 164.3

SHUMA  1

2 PUNIME PER SONDAZHE DHE INDENTIFIKIMIN E DEMTIMEVE

1 An-01 Sondazhe në muraturë tulle copë 20

2 An-02 Sondazhe në soleta copë 10

3 An-03 Sondazhe në dysheme, katet përdhe copë 4

SHUMA  2

3 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

1 2.117/1b Punime betoni C 25/30  kollona B/A monolite, trare, etj m³ 285

2 2.166 FV. Hekur ndertimi Φ 6-10 mm ton 0.5

3 2.167 FV. Hekur ndertimi Φ >10 mm ton 17.2

5 An-10 Përforcim trare b/a me fibra karboni FRP. cope 1

SHUMA  3

4 PUNIME SUVATIMI 

1 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 124

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac I perzier M-25 m² 455

8 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 2644

9 2.404 Boje hidroplastike m² 124

10 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 3099

SHUMA 4

DEMI STRUKTUROR - DS3

M I R A T O H E T

BASHKIA KRUJE

K R Y E T A R I

Z. ARTUR BUSHI

PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksion i Pallatit Nr.21,  Rruga Teteve, Fushe Kruje

 Hartimi i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese / përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës 

së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Krujë
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5 PUNIME SHTRESASH

3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 6.2

4 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 62

5 2.268/a Bazamake shkalle mermeri t= 2-3 cm m² 66

6 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 122

8 2.431 Skela metalike me tubo fasade> 12 m m² 2920

SHUMA 5

6 PUNIME TARACE/ÇATIE 

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 105.4

2 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4

3 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm, nen hidroizolim m² 724

4 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m² 724

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, mbi hidroizolim, t=5 cm m³ 36.2

SHUMA  6

7 PUNIME ELEKTRIKE

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 480

2 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 120

3 480/4 F.V tub plastmasi Ø 27 ~ 30 mm ml 48

4 480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm ml 20

5 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 1

6 2.481 F.V percjelles PV-500 Ø 1 mm2 ml 2200

7 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 1400

8 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 2240

9 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 380

10 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 160

11 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 50

12 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope 20

13 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 modular cope 20

SHUMA 7

8 PUNIME HIDRAULIKE

1 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm cope 12

2 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø ~ 1 " kg 22

SHUMA 8

9 NGRITJE KANTIERI

1 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli (h=1.50m) m² 167

Shuma 9

SHUMA ( 1 ÷ 9) 

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

“ERALD-G” sh.p.k & “ECG” sh.p.k

Përfaqësues

Ing. Gëzim ISLAMI
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NR
NR 

ANAL
EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 An-5 Prishje pllaka ekzistuese, nenshtresa, ulje e materialit poshte m² 45

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni poshte pllakave m³ 4.5

3 An-04 Prishje suvatim muri i brendshem m² 1170

4 An-04 Prishje suvatim ne tavane me solete m² 295

5 An-04 Prishje suvatim ne muret e jashtme, fasade m² 2460

6 An-20 Prishje shtresa hidroizolimi ne tarrace dhe shtresa mbrojtese m² 305

7 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 118.00

SHUMA  1

2 PUNIME PER SONDAZHE DHE INDENTIFIKIMIN E DEMTIMEVE

1 An-01 Sondazhe në muraturë tulle copë 12

2 An-02 Sondazhe në soleta copë 5

3 An-03 Sondazhe në dysheme, katet përdhe copë 3

SHUMA  2

3 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

1 2.117/1b Punime betoni C 25/30  kollona B/A monolite, trare, etj m³ 285

2 2.166 FV. Hekur ndertimi Φ 6-10 mm ton 0.5

3 2.167 FV. Hekur ndertimi Φ >10 mm ton 17.2

4 An-10 Përforcim trare b/a me fibra karboni FRP. cope 9

5 An-10 Përforcim kolone b/a me fibra karboni FRP. cope 20

SHUMA  3

4 PUNIME SUVATIMI 

1 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m² 295

2 2.310 Suva brenda mur tulle H~4m, me drejtues me krah, llac I perzier M-25 m² 1170

3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 2460

4 An-18
F.V rrjete me fibra xhami alkalorezistente, per perforcim te muratures 

(1 cm)
m² 3630

5 2.404 Boje hidroplastike m² 1465

DEMI STRUKTUROR - DS3

M I R A T O H E T

BASHKIA KRUJE

K R Y E T A R I

Z. ARTUR BUSHI

PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksion i Pallatit Nr.41,  Puntori, Fushe Kruje

 Hartimi i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese / përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës 

së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Krujë
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6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 2460

SHUMA 4

5 PUNIME SHTRESASH

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 4.5

2 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 45

3 2.268/a Bazamake shkalle mermeri t= 2-3 cm m² 73.4

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 398.4

5 2.431 Skela metalike me tubo fasade> 12 m m² 2400

SHUMA 5

6 PUNIME TARACE/ÇATIE 

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 135.12

2 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4

3 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm, nen hidroizolim m² 305

4 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m² 305

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, mbi hidroizolim, t=5 cm m³ 15.25

SHUMA  6

7 PUNIME ELEKTRIKE

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 300

2 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 60

3 480/4 F.V tub plastmasi Ø 27 ~ 30 mm ml 18

4 480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm ml 20

5 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 1

6 2.481 F.V percjelles PV-500 Ø 1 mm2 ml 1800

7 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 1200

8 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1920

9 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 360

10 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 120

11 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 50

12 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope 10

13 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 modular cope 10

14 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 4

SHUMA 7

8 PUNIME HIDRAULIKE

1 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm cope 6

2 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø ~ 1 " kg 12

SHUMA 8

9 NGRITJE KANTIERI

1 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli (h=1.50m) m² 138

Shuma 9

SHUMA ( 1 ÷ 9) 

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

“ERALD-G” sh.p.k & “ECG” sh.p.k

Përfaqësues

Ing. Gëzim ISLAMI
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NR
NR 

ANAL
EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 An-5 Prishje pllaka ekzistuese, nenshtresa, ulje e materialit poshte m² 650

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni poshte pllakave m³ 97.5

3 An-04 Prishje suvatim muri i brendshem m² 700

4 An-04 Prishje suvatim ne tavane me solete m² 315

5 An-04 Prishje suvatim ne muret e jashtme, fasade m² 1547

6 An-20 Prishje shtresa hidroizolimi ne tarrace dhe shtresa mbrojtese m² 510

7 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 60

8 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 262.1

SHUMA  1

2 PUNIME PER SONDAZHE DHE INDENTIFIKIMIN E DEMTIMEVE

1 An-01 Sondazhe në muraturë tulle copë 12

2 An-02 Sondazhe në soleta copë 8

3 An-03 Sondazhe në dysheme, katet përdhe copë 3

SHUMA  2

3 PUNIME GERMIMI

1 2.1/a Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria III m³ 420

2 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 420

SHUMA  3

4 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

1 2.117/1b Punime betoni C 25/30 (pllaka e themelit) m³ 291

2 2.117/1b Punime betoni C 25/30  kollona B/A monolite, trare, etj m³ 151

3 2.166 FV. Hekur ndertimi Φ 6-10 mm ton 6.8

4 2.167 FV. Hekur ndertimi Φ >10 mm ton 42.34

SHUMA  4

DEMI STRUKTUROR - DS3

M I R A T O H E T

BASHKIA KRUJE

K R Y E T A R I

Z. ARTUR BUSHI

PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksion i Pallatit Nr.4,  Rruga e Teteve, Fushe Kruje

 Hartimi i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese / përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës 

së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Krujë
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5 PUNIME SUVATIMI 

1 2.300 Suvatim solete m² 315

2 2.310 Suvatim i brendshem mur tulle llac i perzier m² 700

3 2.334 Suvatim i jashtem i zakonshem mur tulle m² 1547

4
An-18

F.V rrjete me fibra xhami alkalorezistente, per perforcim te muratures 

(1 cm)
m² 2247

5 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 1547

6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 1547

SHUMA 5

6 PUNIME SHTRESASH

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 (beton I varfer per themelet) m³ 50.395

2 2.258 Nenshtrese zhavori t=30 cm m³ 150

3 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 97.5

4 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 650

5 2.268/a Bazamake shkalle mermeri t= 2-3 cm m² 115

6 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 312

7 2.404 Boje hidroplastike m² 700

8 2.431 Skela metalike me tubo fasade> 12 m m² 2100

SHUMA 6

7 PUNIME TARACE/ÇATIE 

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 84.8

2 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4

3 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm, nen hidroizolim m² 510

4 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m² 510

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20, mbi hidroizolim, t=5 cm m³ 25.5

SHUMA  7

8 PUNIME ELEKTRIKE

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 380

2 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 80

3 480/4 F.V tub plastmasi Ø 27 ~ 30 mm ml 30

4 480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm ml 20

5 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 1

6 2.489 F.V Siguresa ~ 25 A cope 12

7 2.490/e F.V Automat kryesor me 24 vende cope 2

8 2.481 F.V percjelles PV-500 Ø 1 mm2 ml 2100

9 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 1200

10 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1880

11 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 420

12 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 120

13 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 50

14 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope 18

15 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope 12

16 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 modular cope 30

SHUMA 8

9 PUNIME HIDRAULIKE

1 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm cope 8

2 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø ~ 1 " kg 12

SHUMA 9
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10 NGRITJE KANTIERI

1 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli (h=1.50m) m² 178

Shuma 10

SHUMA ( 1 ÷ 10) 

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

“ERALD-G” sh.p.k & “ECG” sh.p.k

Përfaqësues

Ing. Gëzim ISLAMI
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NR
NR 

ANAL
EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi VLERA

1 PUNIME PRISHJE

1 An-5 Prishje pllaka ekzistuese, nenshtresa, ulje e materialit poshte m² 46

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni poshte pllakave m³ 4.6

3 An-04 Prishje suvaje tek zonat ku ri-aftësohen elementët m² 344

4 An-04 Prishje suvaje solete në korridoret objektve 1 dhe 3 m² 228

5 An-04 Prishje suvatimi në fasadë dhe kafazin e shkallëve, Kati 0, 1, 2 m² 2065

6 An-06 Çmontim dyer-dritare m² 9

7 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 79

8 2.37/5b Transport materjale ndertimi deri ne 10km m³ 142

SHUMA  1

2 PUNIME PER SONDAZHE DHE INDENTIFIKIMIN E DEMTIMEVE

1 An-01 Sondazhe në muraturë tulle copë 27

2 An-02 Sondazhe në soleta copë 3

3 An-03 Sondazhe në dysheme, katet përdhe copë 6

SHUMA  2

3 PUNIME MURATURE

1
2.70/2 Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç perzier M25, t=20cm

m3 55

2 2.86 Mur me tulle me  6 vrima, t=12cm, h~3m, llaç perzier M15 m3 4.2

SHUMA  3

4 PUNIME RIAFTËSIMI / Punime Përforcimi Strukturor

1 An-09

Injektim llaç-çimento me rezistencë të lartë për riaftësimin e 

çashmërive në muraturën e re dhe riaftesimi i trareve
copë 428

2 An-10 Tipi 3 - Përforcim kolona b/a me fibra karboni FRP. copë 44

3 An-10 Tipi 3 - Përforcim trare b/a me fibra karboni FRP. copë 8

4 An-12 Tipi 7 - FV fugë sizmike ml 50

5 An-13 Ndërtim kolonçina b/a për shtangësim muri në plan e tij copë 13

6 An-14 Shtangësim i konturit të soletës konsol. Ndërtim brez b/a ml 21

DEMI STRUKTUROR - DS3

M I R A T O H E T

BASHKIA KRUJE

K R Y E T A R I

Z. ARTUR BUSHI

PREVENTIV

Objekti: Rikonstruksion i Pallatit Nr.27,  Rruga e Krujes

 Hartimi i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese / përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës 

së objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Krujë
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7 An-15 Shtangësim i trarëve petashuq nën soletën konsol. copë 9

8 An-14 Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 25/30 m³ 10.5

9 2.166 FV. Hekur ndertimi Φ 6-10 mm ton 0.159

SHUMA 4

5 PUNIME SUVATIMI 

1 2.300 Suvatim solete m² 228

2 2.310 Suvatim i brendshem mur tulle llac i perzier m² 745

3 2.334 Suvatim i jashtem i zakonshem mur tulle m² 1320

4 2.314

Suva trare e kollona h~4m me krah me llaç perzier M 25 për riveshjen 

me suva të elementëve që riaftësohen
m² 344

5 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 1320

6 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m² 1320

7 2.404 Boje hidroplastike m² 1317

SHUMA 5

6 PUNIME SHTRESASH

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 96

2 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m³ 96

3 2.283 Shtrese stirobetoni t=5cm m3 96

4
2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej për tualete në dysheme dhe mure m2

34

5 2.326 Veshje muri në tualete me pllake majolike m2 27

6 2.324a Plintuse pllake grez ml 134

7 2.431 Skela metalike me tubo fasade> 12 m m² 2912

SHUMA 6

7 PUNIME DRITARE

1 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m² 5.2

2 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m² 2.8

3 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm, pragje dritare m² 2.2

SHUMA 7

8 PUNIME ELEKTRIKE

1 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 320

2 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 80

3 480/4 F.V tub plastmasi Ø 27 ~ 30 mm ml 18

4 480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm ml 20

5 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 1

6 2.481 F.V percjelles PV-500 Ø 1 mm2 ml 1800

7 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 1200

8 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1920

9 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 360

10 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 120

11 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 50

12 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope 18

13 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 modular cope 12

17 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 18

SHUMA 8
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9 PUNIME HIDRAULIKE

1 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm cope 4

2 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø ~ 1 " kg 6

SHUMA 9

10 NGRITJE KANTIERI

1 3.837 Rrethim i perkohshem me kollona b/a + rrjete teli (h=1.50m) m² 178

Shuma 10

SHUMA ( 1 ÷ 10) 

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

“ERALD-G” sh.p.k & “ECG” sh.p.k

Përfaqësues

Ing. Gëzim ISLAMI

Page 25 of 26



NR EMERTIMI I PUNIMEVE VLERA

1 Rikonstruksion i Pallatit Nr.01,  Rruga Mireve, Fushe Kruje

2 Rikonstruksion i Pallatit Nr.09,  Rruga e Postes, Fushe Kruje

3 Rikonstruksion i Pallatit Nr.3,  Rruga Ambulanca e Vjeter, Fushe Kruje

4 Rikonstruksion i Pallatit Nr.62,  Rruga e Tiranes, Fushe Kruje

5 Rikonstruksion i Pallatit Nr.66,  Rruga e Tiranes, Fushe Kruje

6 Rikonstruksion i Pallatit Nr.70,  Rruga e Tiranes, Fushe Kruje

7 Rikonstruksion i Pallatit Nr.11,  Rruga Punetori, Fushe Kruje

8 Rikonstruksion i Pallatit Nr.21,  Rruga Teteve, Fushe Kruje

9 Rikonstruksion i Pallatit Nr.41,  Puntori, Fushe Kruje

10 Rikonstruksion i Pallatit Nr.4,  Rruga e Teteve, Fushe Kruje

11 Rikonstruksion i Pallatit Nr.27,  Rruga e Krujes

SHUMA

Fond rezerve 10%

SHUMA

TVSH 0%

SHUMA TOTALE ( I  +  II + III )

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015

 

PREVENTIVUAR:

“ERALD-G” sh.p.k & “ECG” sh.p.k

Përfaqësues

Ing. Gëzim ISLAMI

DEMI STRUKTUROR - DS3

M I R A T O H E T
BASHKIA KRUJE

K R Y E T A R I

Z. ARTUR BUSHI

PREVENTIV

NJESIA ADMINISTRATIVE FUSHE KRUJE

 Hartimi i projekteve të ndërhyrjeve rehabilituese / përshtatëse të nevojshme për kthimin e strukturës së 

objekteve që janë klasifikuar si objekte me dëmtime të mëdha ose dëmtime shumë të rënda 

jostrukturore në Bashkinë Krujë
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